

M.T. Group ApS

CVR-nr.: 38162179

Bådehavns­gade 22
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2022

Oana Laura Lita Manea
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.T. Group ApS
Bådehavns­gade 22
2450 København SV

CVR-nr: 38162179

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er alt indenfor transportservice m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			2.460.259
Eksterne omkostninger			-1.926.390
Bruttoresultat			533.869
Bruttofortjeneste/Bruttotab		788.758	
Personaleomkostninger	1	-670.061	-467.759
Resultat af ordinær primær drift		118.697	66.110
Øvrige finansielle omkostninger		-1.419	-2.250
Ordinært resultat før skat		117.278	63.860
Skat af årets resultat	2	-25.801	-13.554
Årets resultat		91.477	50.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.477	50.306
I alt		91.477	50.306

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		29.850	29.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.850	29.850
Anlægsaktiver i alt		29.850	29.850
Andre tilgodehavender			180.250
Tilgodehavender i alt			180.250
Likvide beholdninger		1.225.018	158.028
Omsætningsaktiver i alt		1.225.018	338.278
AKTIVER I ALT		1.254.868	368.128

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		267.901	176.425
Egenkapital i alt		317.901	226.425
Skyldig selskabsskat		19.801	13.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.801	13.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.467	77.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		396.699	50.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.166	128.149
Gældsforpligtelser i alt		936.967	141.703
PASSIVER I ALT		1.254.868	368.128

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	670.061	467.759
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>670.061</u>	<u>467.759</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	25.801	13.554
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>25.801</u>	<u>13.554</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret